关于评选2010年度青年科技奖和优秀论文的通知
集团各单位：

为进一步调动集团广大科技人员立足本职岗位，钻研科学技术，提高专业水平的积极性和创造性，促进中平能化集团科技经济的又好又快发展；经集团领导同意，集团科协决定评选2010年度青年科技奖及优秀论文。现将有关事项通知如下：

一、关于评选青年科技奖的若干注意事项：

1、凡在中平能化集团工作，工龄满3年以上，助工以上职称，1970年1月1日以后出生的工程技术、医疗、教育专业的技术人员可以参加评选。
2、参加评选的人员须具备以下条件：a政治合格、遵纪守法、有良好的职业道德；b须有在生产一线工作的经历，获得过集团三等奖以上科技成果，在CN刊号的杂志上发表或经正规出版社出版的专业论文一篇以上。

3、每个申报人员交评审费150元。
4、申报者须提供下列资料：评审表1份，身份证复印件，成果证书复印件、发表的论文杂志封面、目录、内文复印件，荣誉证书复印件各一份（上列各项交原件申报验证后即时退回），个人技术工作自传1份。

5、2010年集团青年科技奖名额为45人。

二、关于评选优秀论文的若干注意事项：

1、论文征集范围：凡中平能化集团员工，在有CN刊号的专业杂志上发表（2009年12月1日至2010年12月1日）的工程技术、自然科学、教育、医疗方面的专业技术性论文，与本人专业岗位密切相关，联系中平能化集团工作实际的，内容有针对性，字数在3000字以上的论文。

2、参加集团2010年度首届技术创新论文方面论文也可以择优申报参加评选。

3、每篇论文交评审费50元。

4、申报时每篇论文须提供杂志封面、目录、内文复印件各1份。

三、其他注意事项：

1、上述两项申报从发文之日起到2010年12月10日截止，逾期不予受理。

2、申报由各单位科技主管部门负责，科协不受理个人申报。各单位要严格把关，筛选符合条件者上报。各单位申报论文5篇以上者，须填写《申报论文汇总表》。

3、上述两项评审结果经集团审定后，纳入集团年度科技奖励序列。
附：1、《2010年集团青年科技奖申报表》

2、《2010年集团优秀论文申报表》

3、《2010年优秀论文申报汇总表》

联系电话：3561076  张全成     3561078  陈素平
中平能化集团科协
2010年10月25日
2010年集团青年科技奖申报表

单位：                                 时间：    年    月   日

	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	专业
	学历
	工作
时间
	联系方式

	工

作

简

历

	技

术

业

绩

	学

术

成

果

	荣

誉

	单
位
意
见
	（公章）   年   月   日

	评
审
专
业
组
意
见
	年   月   日

	集
团
审
定
意
见
	年   月   日

	备
注

2010年集团优秀论文申报表
单位：                                 时间：    年    月   日

	题  目
	作 者
	杂志名称时间刊号
	专业
	字数

	内

容

摘

要

	单

位

意

见

	评

审

专

业

组

意

见

	集

团

审

定

意

见

2010年优秀论文申报汇总表
单位：                                                             时间：    年    月   日

	题    目
	作 者
	杂志名称时间刊号
	专 业
	字 数

注：字数以实际占行为依据，空行不算字数（图表占行也算字数）。